муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Лутовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

__ 8 апреля_2022______                                                                        № __39/1- д________
                     (дата)

с. Лутово  Воловского района Тульской области

О  переносе сроков проведения ВПР в МКОУ «Лутовская СОШ»

       На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки в

дополнение к письму Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01 «О переносе сроков

проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать проведёнными в МКОУ «Лутовская СОШ» Всероссийские проверочные

работы по заявленному расписанию до 26.03.2022 г.:

Классы Предмет Дата Примечание

5

Русский язык                              16.03.2022

Математика 18.03.2022

История   21.03.2022

6

Русский язык                              16.03.2022

Математика 18.03.2022

География 24.03.2022 предмет по выбору

7

Русский язык                              16.03.2022

География 21.03.2022 предмет по выбору

2. Перенести проведение Всероссийских проверочных работ в МКОУ «Лутовская

СОШ» на осень (предварительные сроки проведения ВПР осенью 2022 года: с

19.09.2022 г. по 24.10.2022 г.) по следующим предметам:

3.

Классы Предмет Дата Примечание

4

Русский язык 1 ч

Русский язык 2 ч.

Математика

Окружающий мир

5 Биология

6

История

 предмет по выбору Биология

Обществознание

7

Математика

Английский язык

История

 предмет по выбору Биология

Обществознание

Физика

8

Русский язык

Математика

История

Биология 2 предмета по

выбору География

Обществознание

Физика

Химия

4. Аносову Денису Игоревичу, заместителю директора по УР  сформировать

расписание проведения ВПР в МКОУ «Лутовская СОШ»  осенью 2022 года  в

период с 23.08.2022 по 05.09.2022 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                          Бабынин С.А.

С приказом ознакомлен:

                                      «_____»______ 20___ г.     ____________ Аносов Д.И.

		2023-09-20T13:16:27+0300
	Бабынин Сергей Анатольевич
	Я являюсь автором этого документа